2020 年 2 月 21 日

会社名： 株 式 会 社 フ ェ リ シ モ

代表者： 代表取締役社長 矢 崎 和 彦

（コード番号 3 3 9 6  東証第一部）

問い合わせ先：

執行役員コーポレートスタイルデザイン本部長 荒 岡 芳 彦
（ T E L  0 7 8 - 3 2 5 - 5 5 5 5 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、当社 56 期の組織体制について、下記のとおり組織変更を決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1.組織変更

新事業開発本部とビジネスプラットフォーム本部（旧プラットフォーム開発本部）を統括していた

ビジネスプラットフォーム統括本部を解組のうえ社長直轄とします。

なお、ビジネスプラットフォーム本部の役割を定期便事業も含めた事業全般の物流面および IT 面での

サポートとし推進強化を図ります。

組織の改称 2020 年 3 月 1 日付

本部/部署名 目的 責任者

ビジネスプラットフォーム本部
物流と IT 面での事業全般の推進強化

（プラットフォーム開発本部からの改称） 松田
ま つ だ

 克二
か つ じ

2.人事異動

異動の内容 2020 年 3 月１日付

氏名 新役職 旧役職

松田
ま つ だ

 克二
か つ じ

取締役

ビジネスプラットフォーム本部長

取締役

プラットフォーム開発本部長

小池
こ い け

 弘之
ひろゆき

執行役員

新事業開発本部長

経営企画室

広報部長

    以 上